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Acdo

Escola Acessivel

4 Indica Campo Obrigatéric

Escola E M PROF? ANNA MARIA RAMALHO

Municipio Nova Iguacu
Estado Rio de Janeiro

Selecione uma ou mais agdes, sequencialmente. ..

4

ltens Financiaveis

Selecione um ou mais itens financiaveis, sequencialmente...

TN g

Descrigdo do item

Quantidade {un)

Valor unitario de Custeio (R$)

Restante custeio: R$ 0,00

Valor unitério de Capital (R$)

Restante capitat: R$ 0,00

v Estado Atual
EA - Finalizado
Agdes

nenhuma agao
4 disponivel para
o documento

Historico

&

Agdes promoverio a acessibilidade ao(s) aluno(s) publico alvo da educagio especial

Ne

1,00 I

2,00

Alterar/Excluir

Agiao

item

Aquisicao de materiais e bens efou

contratagdo de servigos para
consirucac e adequagio de
rampas, alargamento de portas e
passagens, instalagdo de
corriméo, construco ¢ adequacao
de sanitarios para acessibilidade e
colocagdo de sinalizagdo visual,
tatile (..

Aquisicdo de materiais e bens e/ou
contratagio de servicos para
construgéo e adequagéio de
rampas, alargamento de portas e
passagens, instalagio de
corrimé@o, construgac e adequacio
de sanitarios para acessibilidade e
colocagdo de sinalizagdo visual,
tatit e (...)

Aquisicao de maleriais e bens efou
contratag@o de servigos para
construgédo e adequagdo de
rampas, alargamento de portas e
passagens. instalac@o de
corrim&o, construcio e adequagio
de sanitérios para acessibilidade e
colocagdo de sinalizacio visual,
tati e {...)

Aquisicac de materiais e bens efou
contratacdo de servicos para
construgdo e adequagio de
rampas, alargamento de portas e
passagens, instalagdo de
corriméo, construgdo e adequagio
de sanitarios para acessibilidade e
colocagdo de sinalizagao visual,
tatil e (...)

Material de
construgao

Material de
construgdo

Material de
construgdoc

Material de
construgéo

Descrigdo

Barra de apoio 40cm

Revestimento
ceramico M?

Argamassa pct

Barra de apoio 60cm

Quantidade

30

25

Valor
unitaric
de
Custeio

320.00

49.50

26.00

420.00

Total de
Recursc

Valor Valor
unitario : Total do
de Capital | Capital

Valor
Total de
Custeio

960,00 0.00 3,00 9600

1.485,00 0.00

148530

fel)
0
<
=

650,00 3.00

1.260,00 3,00

simec.mec.gov.br/pdeescola/pdeescola.php?modulo=eaprincipal/plano*acao&acao=A
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N™

3.00

9,00

10,00

11,00

12.00

Totais:
§1.00

Alterar/Excluir

Agao

Aquisicao de materiais e bens e/ou
contratagdo de servigos para
construcéo e adequagéo de
rampas, alargamento de portas e
passagens, instalacdo de
corrimao, construgio e adequagio
de sanitarios para acessibilidade e
colocacgio de sinalizacéo visual,
tatite {...)

Aquisigao de materiais e bens efou
contratacdo de servigos para
construcdo e adequacdo de
rampas, alargamento de portas e
passagens, instalacio de
corrim@o, construgdo e adequagdo
de sanitarios para acessibilidade e
colocagéo de sinalizagao visual,
tatil e (...)

Aquisic8o de materiais e bens e/ou
contratagdo de servigos para
construgdo e adequagio de
rampas, alargamento de portas e
passagens, instalacio de
corrimdo, construgdo e adequacdo
de sanitarios para acessibilidade e
colocagéo de sinalizacio visual,
tatil e (...)

Aquisicgic de cadeiras de rodas,
recursos de ALTA tecnologia
assistiva, bebedouros scessiveis e
mobiliarios acessiveis

Aguisicdo de cadeiras de rodas,
recursos de ALTA tecnologia
assistiva, bebedouros acessiveis e
mobilidrios acessiveis

AqguisicBo de materiais e bens efou
contratagdo de servigos para
construgdo e adequagio de
rampas, alargamento de portas e
passagens, instalagdo de
corriméao, construcéo e adequacgio
de sanitarios para acessibilidade e
colocagéo de sinalizagao visual,
@il e (...)

Aquisiciio de materiais e bens efou
contratag@o de servigos para
construgdo e adequacgio de
rampas, atargamento de portas e
passagens, instalacio de
corrim&o, construgdo e adequagio
de sanitarios para acessibilidade e
colocagao de sinalizagio visual,
tatil e {...)

Aquisicio de materiais e bens efou
contratagdo de servigos para
construgdo e adequagio de
rampas, alargamento de portas e
passagens, instalagdo de
corrimée, construgio e adequacgdo
de sanitérios para acessibilidade e
colocagao de sinalizacéo visual,
tatit e {...)

Aquisicao de materiais e bens ejou
contratagdo de servigos para
construcéo e adequacdo de
rampas, alargamento de portas e
passagens, instalacéo de
corrimao, construcio e adequacio
de sanitarios para acessibilidade e
colocagdo de sinalizagdo visual,
tatite (...)

item Descricéo

Cimento 50K CPIi
{saco)

Material de
construgdo

Materiai de

x Areia m?
construgdo elam

Material de

construgio Rejunte flexivel pact

Mesa e
carleira
acessivel

Mesa acessivel

Mesa e
carieira
acessivel

Cadeira acessivel

Pia e vaso

sanitario Vaso sanitario PNE

Placas e pisos Placas de sinalizagdo
téteis acessivel 15X15 cm

Assento sanitario
PNE

Projeto e
outros

Torneira com
alavanca

Projeto e
outros

Quantidade

25

10

Valor
unitario
de
Custeio

£8.00

140.00

18.00

0.00

570.00

35.90

305.50

300.00

Valor
Total de
Custeio

1.160,00

1.400.00

375,00

0,00

1.140,00

359,00

600.00

10.000,00

Valor
unitario
de Capital

0.00

0.00

0.00

580.00

180.00

0.00

0.00

Valor
Total do
Capital

<@

,00

1.740,00

3,00

3,00

3,00

2.500,00

Totat de
Recurse

-
N
o
&
&

1.740,::0

o)
G
©
&

o
o
[

o

12.500,130

Total de Registros: 13

simec.mec.gov.br/pdeescola/pdeescola.php?modqu=eaprincipaVplano_acao&aca0=A
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